

ÅRSREDOVISNING

för

Tribuit Test Systems AB

Org.nr. 559007-1451

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Tribuit Test Systems AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24/10 - 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-10-24



Per Björheden

ÅRSREDOVISNING

för

Tribuit Test Systems AB

Org.nr. 559007-1451

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

AB
M/2
PB

Tribuit Test Systems AB

Org.nr. 559007-1451

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra konsulttjänster inom hårdvaru- och mjukvaruutveckling. Bolaget är ett dotterbolag till Tribuit Systems (556937-6352).

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	7 889	5 896	5 472	7 477
Resultat efter finansiella poster	871	357	157	497
Soliditet (%)	41,5	32,1	19,8	38,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	136 621	282 684	469 305
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		282 684	-282 684	0
Årets resultat			691 356	691 356
Belopp vid årets utgång	50 000	119 305	691 356	860 661

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	119 305
Årets resultat	691 356
	<hr/>
	810 661

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	110 661
	<hr/>
	810 661

M/MPi
AB PB

Tribuit Test Systems AB

Org.nr. 559007-1451

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000,00 kr. vilket motsvarar 14,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024101008049

NY M-1/2
AB PS

Tribuit Test Systems AB

Org.nr. 559007-1451

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 889 330	5 896 495
Övriga rörelseintäkter		678	23 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 890 008</u>	<u>5 919 781</u>
Rörelsekostnader			
Inhyrda tjänster		-3 443 443	-2 646 792
Övriga externa kostnader		-625 146	-536 953
Personalkostnader	2	<u>-2 954 750</u>	<u>-2 379 254</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 023 339</u>	<u>-5 562 999</u>
Rörelseresultat		866 669	356 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 696	2 140
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-181</u>	<u>-1 961</u>
Summa finansiella poster		4 515	179
Resultat efter finansiella poster		871 184	356 961
Resultat före skatt		871 184	356 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 828	-74 277
Årets resultat		<u>691 356</u>	<u>282 684</u>

2024110408049

Handwritten signature and initials:
M. J.
AB PB

Tribuit Test Systems AB

Org.nr. 559007-1451

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-08-31

2023-08-31

54 041

150 970

291 728

465 232

131 314

285 749

818 712

229 166

1 295 7951 131 117779 663331 180

779 663

331 180

2 075 458

1 462 297

2 075 458

1 462 297

2024110408050

*M
AB
PB*

Tribuit Test Systems AB

Org.nr. 559007-1451

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-08-31

2023-08-31

50 000

50 000

50 000

50 000

119 305

136 621

691 356

282 684

810 661

419 305

860 661

469 305

73 238

159 812

181 390

0

6 667

0

225 632

307 162

727 870

526 018

1 214 797

992 992

2 075 458

1 462 297

202410408051

Handwritten signature and initials in the bottom right corner of the page.

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 3,00

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter 2024-08-31 2023-08-31

Företagsinteckningar 250 000 250 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2024-10-24



Per Björheden
Verkställande direktör



Mikael Lindahl



Henrik Brenander



Ulf Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 24/10 - 2024.



Victor Lindelöf
Auktoriserad revisor

R3

6905701
4012

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
